
Snapphanerallyt

Efter ett månadslångt uppehåll för Victor Hansen och Victor Johansson med översyn av bilen och

motorrenovering var det dags för klassiska Snapphanerallyt. Tävlingen började bra med en 6:e plats 

totalt på SS1 och som 3:e snabbaste i 2WD. På SS2 och SS3 blev det svårare förhållande då det börjat regna.

Victor och Victor kunde dock dryga ut klassledningen och ledde i uppehållet inför avslutande SS4 

med 17,6 sekunder. På SS4 som kördes på Hovdalafältet hände det som inte fick hända.

En vevstake gick av och slog hål i motorblocket vilket fick till följd att oljan sprutade ut och orsakade en

motorbrand som förstörde en hel del i motorrummet innan man hann släcka.

-Detta är den i särklass tyngsta dagen under min rallykarriär. Vi har haft motorn på renovering i Polen

bara för att något sådant här inte ska inträffa och så är det just det som händer. Före tävlingen ledde vi 

vår klass i både SSRC, SSM och Rally-DM men efter problemen i Växjö och nu detta försvann nog alla 

chanser till någon framskjuten placering. På lördag är det 4:e deltävlingen i Rally-SM där vi ligger på 

en 3:e plats. För vår del blir det ingen tävling och därmed är chanserna till en SM-medalj nog 

väldigt små, förklarar en besviken Victor Hansen.

       Full fart på SS1 för Victor och Victor. (Foton: www.emotorsport.se)

Joachim Grahn körde hem totalsegern i årets    Joachim Kristiansson gjorde en stark körning och

Snapphanerally efter en hård kamp med Mattis    blev 3:a i Trimmat 2WD.

Olsson.



Värmlänningen Patrik Fredriksson är i en strålande    SMK Hörbys Lars Servin tävlar bara sporadiskt.

form och var snabbast av samtliga otrimmade bilar.    I Snapphanerallyt gjorde han ett inhopp, men

   tyvärr slutade det med en rullning på sista sträckan.

Snapphanerallyt, Hässleholms MK

Tävlingen ingick i Sydsvenska Mästerskapet (SSM), Sydsvenska Rallycupen (SSRC) och Rally-DM för

Södra BF och Smålands BF.

Tävlingens längd var 107 km, varav 41 km fördelat på 4 specialsträckor.

133 startande (varav 26 i Victors klass), 110 i mål.

Resultat

4WD: 1. Joachim Grahn, Simrishamns MK, Ford Fiesta WRC 22.20,1

2. Mattis Olsson, Gullabo RC, Ford Fiesta R5 22.22,5

3. Robin Adolfsson, Wäxjö MS, Mitsubishi EVO IX 22.56,0

Trimmat 2WD: 1. Johan Green, Hässleholms MK, Toyota Corolla 23.29,8

2. Jonas Åkesson, Karlskrona AK, Toyota Corolla 23.48,7

2. Joachim Kristiansson, SMK Hörby, Toyota  Corolla 24.03,5

Otrimmat R1B: 1. Patrik Fredriksson. Frykdalens MK, Volvo 940 25.39,1

2. Henrik Levin, SMK Hörby, Volvo 940 25.42,1

3. Fredrik Persson, Simrishamns MK, Volvo 940 25.50,4

Otrimmat R1A: 1. Stefan Ottosson, Vetlanda RRC, VW Golf 4 26.40,5

2. Erik Sundqvist, Ljungby MK, Toyota Corolla 26.45,3

3. Sebastian Dahl, Hästveda FRC, Toyota Corolla 26.55,5



Sponsorer

Hörby

Delsponsorer
Börjessons Bil & Traktor JA´s Bil & Fritid Stefan Svensson Golv & Byggservice, Ryd

Däckhörnan, Hörby Mevira Gösta Gustavssons Skogsmaskiner

Ekeboda Handelsträdgård MPM Industriprodukter

Hörby Bruk Reservdelshuset i Hörby, BDS

Hörby Taktek S-Schakt AB

ICA Nära Ryd Åkerholms Rör

Privatpersoner som sponsrar:
Bertil Gunnarsson, Hörby Lillian Johansson, Simlångsdalen

JM Motorsport, Hörby Familjen Johansson, Ryd

Sven Fondell, Linderöd

Förare Bil Co-Driver

Victor Hansen            Peugeot 208 R2 Victor Johansson

Ålder: 19 år Ålder: 23 år

Klubb: SMK Hörby           Klubb: Ryds MK

Hemsida: www.victorhansenmotorsport.se


